
                     
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
26.01.2023       Миролюбне​  № 06/01/2023 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про роботу служби у справах дітей 
сільської ради за 2022 рік  
 
​ Заслухавши інформацію начальника  служби у справах дітей сільської 
ради Галини СОКОЛОВСЬКОЇ, керуючись статтею 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради  
 
ВИРІШИВ:  
 
​ Інформацію про роботу служби у справах дітей сільської ради за 2022 
рік взяти до відома.  
 
 
Сільський голова 
​
​
​
​
Олег МОСКАЛЮК 
 


